4指第 589号

令和4年12月12日

一般社団法人京都電業協会長様

京都府建設交通部指導検査課長

士記

令和4年度建設業者人権啓発研修及び京都府建設業構造改善・育成研修

の実施について

初冬の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は府政の推進に格別の御丑艶累、御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の両研修については、府内の建設業者を対象に、それぞれ開催しておりまし

たが、今年度、一体的に開催することとし、別添のとおり実施することになりました。

つきましては、会員の皆様に積極的な参加を呼び掛けていただきますようお願いいたし

キー｡一
一ノO

また、 （一社）全国土木施工管理技士会連合会が実施する継続学習制度(CPDS)の対象と

なっております旨申し添えます。

担当

rEL（)75-414-5222 FAX:075-414-5183

mail:shido@pref・kyoto､ 19.jp

京都府建設交通部

指導検査課建設業担当和田

蕊 嘉

l o時｡場所 ｜ ［垂壷臺憂。
令和5年2月1日（水）午後1時帽分～4時2騒分

（12時4S分受付開始）

京都府立中丹勤労者福祉会館忽階大会麓室

建設業者人権啓発溺修 主催:京都府≦ 工

●『建設業』と『部落差別(同和問題)」

講師:騨自這彦氏{鰡灌鶏鱈騨浮ｾﾝﾀｰ聯究員’

礒甑強塞鎧誌篭蕊壽壹憩修f篭霧礁議鑑識謹蕊感難戦
|■？●『建髄業行政の鰯勤謹ﾘ軌wてJ ‐ ？ －一一一~"T;

説明者：国土交通省近畿地方整備F": fi■』●『生ｺﾝグﾉｰﾄ､乗界における取引条件改善と普及促適受つい竃l f
IJ ■ 説明者:経済産業省製造産業局素材産業課職員

日時。場所

’ ’：日込方法
』

E翻澗切日：令和5年1月25日(水」【
一
一
】 上記締切日までに、管内の土木事務所へ、必要事項を申込用紙に記入

して、持参又はFAX送信により申し込んでください。

1－－－一一一一一一~－一－－=一－－－言一一一一一一一一iiO本講習は､ (-社)全国施工管理技士会連合会が実施する継続学習制度(CPDS)の継続学習
； 認定講習に登録しており、その取得可能単位は3ユニット(年間取得ユニットに上限あり)です。

o受講証明が必要な方は､量{*B#I=､CPQ旦技鐘…筵免註証甦篁里杢ﾑ壁認迦i重宣垂Q_L塵皇
:真付き）

| を持参ください。
一一 一 二＝ 一一一壺竜=一室=一…圭一三一五二一三弓"＝一達2－－ 琶學些鵡鍔喜皇二二蓋皐鍔茎一二二二 一意÷三=…土圭&二三一. ﾆｰｰｰ鍔一二二凸当=蜜垂堂---二一望錘 ､二三鯛=一二葛華一二皇二"_ 亀…星省三＝＝二二一二芝壷ご 二＝＝．望睾琴鰯

令和4年度建設業者人権啓発研修
京都府建設業構造改善･育成研修

｡

日時･塙所 ｜
令和5年2月3日（金）午後1時15分～4時25分

（12時45分受付開始）

キャンパスプラザ京都4階第3大論謬室

建設業者人稚啓発綴修？■ ？■主 催:京都府■Fﾘ1|}!11ﾙ ｣ iq"
●｢建設業』と『部落差別(同和問題)』

講師:奪白這彦氏{;總蕊鱈壁騨ｾﾝﾀｰ研究員’

’

二鉗

糠
鵬冑燕"II

主 催

後援(予定) 健詔業協会

！
● ごついて】

説明者：国土交通省近畿地方整備局職員

●｢生ｺﾝグノート業界における取引 ごついて］
説明者：経済産業省製造産業局素材産業課職員

’’ 申込方法
27日（金）●

●
日：令和5年1

上記締切日までに、管内の土木事務所へ、必要事項を申込用紙に記入

して、持参又はFAX送信により申し込んでください。

’○本講習は、 （－社)全国施工管理技士会連合会が実施する継続学習制度(CPDS)の継続学習

認定講習に登録しており、その取得可能単位は3ユニット(年間取得ユニットに上限あり)です。

○受講証明が必要な方は､受付時に､CPDS

真付き）

を持参ください里

FAX送信表

令和4年度建設業者人権啓発研修
京都府建設業構造改善・育成研修

E郵日： －月 日

口京都土木事務所 FAXO75-701-0104 (TELO75-701-0106)

口乙訓土木事務所 FAXO75-931-2150 (TELO75-931-2155)

口山城北土木事務所 FAXO774-62-1730 (TELO774-62-0047)

口山城南土木事務所 FAXO774-72-0830 (TELO774-72-9685)

口南丹土木事務所 FAXO771-62-3494 (TELO771-62-0025)

口中丹東土木事務所 FAXO773-42-7546 (TELO773-42-8763)

口中丹西土木事務所 FAXO773-22-5167 (TEL0773-22-5811)

口丹後土木事務所 FAXO772-22-3250 (TELO772-22-2143)

＊管内土木事務所の□にチェックを入れて､FAX番号宛てに送信又は土木事務所に持参してください。

’
2月3日(金) :南部会場参加

会場
2月1日(水) :北部会場

＊参加する会場を○で囲んでください。

会社名

(市区町村まで記入してください。）
会社
所在地

担当者名

FAXT目L

CPDS希望受講者氏名

有 。 無

有 無
〃10、

有 ． 無

有 . 無

有 。 無

有 。 無

北部会場

南部会場

令和5年1月25日(水）

令和5年1月27日(金）